D4. Roues

Pivots et moyeux D400
Roues D410



Catalogue LADA NIVA 12. 2003

8
9
2
1| C200
3
10
7
C200
4
11
) 12
13
6 14
MOBOPOTHBLIE KYNTAKUA U CTYNULbI 21213 21215-10 212146-10
Steerin.g knuckles and hubs 21214 21216 2131-01
D400 Pivots et moyeux 21214-10 21217 2131-41

Achsschenkel und Naben

Manguetas y cubos 21214-20 212146 | ?
— |




:1t N’:;"t;fm,\i. Ntﬁ.al;:ta H°M:;_:J‘§Ta"" "pxl')":ﬁ:::'i'gﬁ"’ g‘;’; @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung e Denominacion
1 2121-3103011-10 2 Crynuua nepeawero koneca Hub, front roadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cubo de rueda delantera
2 2121-3103039 10 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
3 2121-3103014 2 Crynuua nepeawero koneca Hub, front roadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cubo de rueda delantera
4 2121-3103065 2 Konnak cTymuubl koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda
5 14044171 2 Taiika M18x1,5 Nut M18x1.5 Ecrou M18x1,5 Mutter M18x1,5 Tuerca M18x1,5
6 2121-3103078 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
7 2121-3001012 1 Kynak noBopoTHbIi npaBbiii Stub axle, RH Pivot D Achsschenkel, rechts Munon de rotacion der.
7 2121-3001013 1 Kynak noBOpOTHHIA NEBblit Stub axle, LH Pivot G Achsschenkel, links Muhon de rotacion izg.
8 2121-3103020-10 4 TMopwwnHnk cTynMUbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo
8 2121-3103020-11 4 TopwmnHuk  CTynMUb Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo
9 2121-3001045 2 Koxyx HapyxHbiii QOuter guard ring Carter extérieur Abdeckung Funda exterior
10 2121-3001014-10 1 Kynak noBopoTHbIi NpaBbiii Stub axle, RH Pivot D Achsschenkel, rechts Munon de rotacion der.
10 2121-3001015-10 1 Kynak noBOpOTHbIA neBblit Stub axle, LH Pivot G Achsschenkel, links Muhon de rotacion izq.
11 12643701 2 |llaitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
12 13824611 2 Bont M6x25 ¢ npyxuHHoOA waiiboitBolt M6x25 w/spring washer Bloult(_)n M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring qurntillo M6x25 con arandela
13 2121-3103034 4 Konbuo canbHuka Ring, oil seal g:gsulguge garniture d'etanchéite Ring ir?i?lclncge reten
14 2121-3103038 4 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

KONECA 21213 21215-10 212146-10
Wheels 21214 21216 2131-01
Roues
Rader 2121410 21217 2131-41
Ruedas 21214-20 212146

N



:1t N’:;"t;fm,\i. Ntﬁ?l;:ta Hom:;::ﬁanu "p;':::ﬁ:::'i'gﬁ"’ g‘;’; @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2121-3101040 20 Traiika koneca Nut, roadwheel Ecrou de roue Radmutter Tuerca de la rueda
2 2101-3101301 * Tpysuk 6anancupoBounbiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.

2 2101-3101302 * Tpysuk Ganancuposounnii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
2 2101-3101303 * Tpysuk Ganaucuposounbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
2 2101-3101304 * Tpysuk Ganaucuposounbii 80 r  Balance weight, 80 g Masse d'équilibrage 80 g Ausgleichgewicht 80 g Contrapeso 80 gr.
3 2101-3101305 * TpyxuHa rpyauka Spring, balance weight Ressort de masse d'équilibrage  Ausgleichgewichtsfeder Muelle
4 0 2121-3101015-01 ~ 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
4 2121-3101015-02 ~ 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda
4 2121-3101015-03 ~ 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda




	Sans titre
	Roues Pivots Moyeux.pdf
	ROUES PIVOTS MOYEUX


	Bouton1: 
	Bouton4: 
	Bouton2: 
	Bouton16: 
	Bouton3: 
	Bouton5: 


